
00
25

09
23

 Número 228 - Viernes, 26 de noviembre de 2021
página 18696/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS 
Y ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

Anuncio de 27 de octubre de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Málaga, por el que se desestiman 
las solicitudes de concesión de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de 
octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, 
de 19 de octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre) 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía. 

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre) 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
Reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se 
relacionan en los anexos que acompañan a la presente resolución.

Quinto. Examinadas las mismas y realizadas las verificaciones oportunas, se 
comprueba que los solicitantes no cumplen los requisitos para ser beneficiarios de la 
ayuda de acuerdo con la base quinta de la Orden de 17 de octubre de 2018.

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán 
objeto de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada 
procedimiento o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano 
competente. Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan 
elementos comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, 
especificándose solamente los aspectos individuales de cada acto.

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 
de abril de 2020 sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período 
de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.



00
25

09
23

 Número 228 - Viernes, 26 de noviembre de 2021
página 18696/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Y de conformidad con los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las Bases 
Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a 
esta Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, 
Cultura y Patrimonio Histórico, de acuerdo con las Bases Decimoprimera y de las 
Bases Reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 de febrero, por el 
que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, Infraestructura y 
Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como el Decreto 342/2012 
de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019 de 5 de febrero (BOJA núm. 28 de 11 de 
febrero), por el que se regula la organización territorial provincial de la Administración de 
la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-Ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.



00
25

09
23

 Número 228 - Viernes, 26 de noviembre de 2021
página 18696/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, el Servicio de Vivienda

R E S U E L V E

Primero. Desestimar las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
las personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
en la Comunidad Autónoma de Andalucía, por incumplimiento de las Bases Reguladoras 
determinadas en la Orden de 17 de octubre de 2018, a las personas relacionadas 
en el Anexo que se acompaña, con detalle del número de expediente y motivo de la 
denegación.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Málaga, 27 de octubre de 2021.- La Delegada, Carmen Casero Navarro.



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-26239/18 27/12/2018 ABARCA  ESTEVEZ ALBA ****2291
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-26218/18 28/12/2018 ADMOU JAWAD ****3526
NO TIENE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO EN VIGOR A FECHA DE SOLICITUD. POSEE 100% DE VIVIENDA EN
PROPIEDAD. NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE LA NO DISPONIBILIDAD DE LA MISMA

29-AI-PAIG-25753/18 27/12/2018 AGDI FARTAN EL BACHIR ****6696
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24797/18 26/12/2018 AGUADO CANO NATALIA ****7225
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIJ-25458/18 27/12/2018 ALCAIDE AGUILAR EVA ****8100 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN NO VÁLIDO.

29-AI-PAIG-25816/18 27/12/2018 AMADOR RAMOS JOSE ****1452 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25821/18 27/12/2018 AMAZIGH ABDELKARIM ****7246
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-24854/18 26/12/2018 AMIN AHMED ****7452 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-26286/18 28/12/2018 ANDAUR GARCIA PATRICIA DEL CARMEN ****2041
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-25746/18 27/12/2018 ANGULO HAMED FATIMA SHEILA ****2929
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-26366/18 30/12/2018 AOUARIAGHAL ABDELKHALEK ****9266 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA Y USO DISTINTO DE VIVIENDA HABITUAL NO VÁLIDO

29-AI-PAIJ-26592/18 02/01/2019 ARANDA SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ****0065
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-23785/18 20/12/2018 ARIAS NESPRAL PATRICIA INES ****9069
EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA 
DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE 
INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I

29-AI-PAIG-26054/18 27/12/2018 ASSRI EL MILOUD ****7280
EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA 
DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE 
INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I

29-AI-PAIG-26436/18 02/01/2019 ATIET RABBI KHALIL ****7064
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-26840/18 02/01/2019 BANDERAS MORA JOSE MIGUEL ****7685 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-26902/18 02/01/2019 BARBA BARBA ROSENDO ****9032 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIJ-25279/18 27/12/2018 BENITEZ  FLORES ANGEL ****9183
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-20627/18 18/12/2018 BENMENNI SABRANI AMAL ****7037 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO LEGIBLE

29-AI-PAIJ-25060/18 26/12/2018 BERMEJO GALLEGO MIGUEL ANGEL ****4829
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24801/18 26/12/2018 BERMUDEZ GONZALEZ ALEJANDRO ANTONIO ****7963
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIJ-25976/18 28/12/2018 BIANCO NAVALON LUZ MARINA ****4587
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-25421/18 27/12/2018 BORREGO SANCHEZ MANUEL ****6629
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-26232/18 27/12/2018 BOUCHAL JALAL ****8001
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-21561/18 02/01/2019 BOUCHIKHI KHALID ****9880
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL Y  LA AGENCIA TRIBUTARIA AUTONÓMICA

29-AI-PAIG-24897/18 26/12/2018 BOUKHARI ABDELLATIF ****8492
SOLICITANTE NO ES TITULAR DE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DURANTE EL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-26247/18 28/12/2018 BOUROUDANE CHELLIOUI DRISS ****1712
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-26404/18 01/01/2019 BRICEÑO VENEGAS STALIN EDUARDO ****1547 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS

29-AI-PAIJ-24799/18 26/12/2018 BURREZO FERNANDEZ SANDRA ****5539
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-26583/18 02/01/2019 CABALLERO  GONZALEZ ELENA DEL MAR ****6141
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-02207/18 10/12/2018 CAMPOS CAMPOS ENCARNACION ****4205
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-26463/18 02/01/2019 CARAVACA GAMEZ MARIA ISABEL ****1633
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-08399/18 26/12/2018 CARO LUQUE ANTONIA ****4768
LA REFERENCIA CATASTRAL APORTADA NO COINCIDE CON LA DIRECCIÓN DE LA VIVIENDA OBJETO DE LA 
AYUDA.

29-AI-PAIG-26246/18 28/12/2018 CASADO SILLERO ISABEL ****4646
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD. LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-19712/18 14/12/2018 CHAKRI ABDELKARIM ****8128
NO APORTÓ: ORIGINAL O COPIA AUTENTICADA DE  LOS CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO (SIN FIRMA), 
ANEXO I DEBIDAMENTE CUMPLIMENTADO (RENTA MENSUAL, PERIODO SUBVENCIONABLE Y FIRMAS 
MIEMBROS UC2, UC3, UC4 Y UC5)

29-AI-PAIG-24654/18 26/12/2018 CHINCHILLA GARCIA LIGERO MONTSERRAT ****0043 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS

29-AI-PAIG-25603/18 27/12/2018 CORDOBA MACIAS JOSE RAMON ****9125
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LAS 
AGENCIAS TRIBUTARIAS ESTATAL Y AUTONÓMICA ASÍ COMO A LA SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIJ-25888/18 27/12/2018 CORTES JIMENEZ GARCIA ****0502
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-08068/18 27/12/2018 DE LOS DOLORES JIMENEZ PEDRO ****9836 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM

29-AI-PAIJ-25605/18 27/12/2018 DIAZ RODRIGUEZ MANUEL ****2464 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA DE HABITACIÓN NO VÁLIDO.



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-24972/18 26/12/2018 DJALIL SIDI MOHAMED DJOUITA ****9408

EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA 
DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE 
INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I. NO QUEDA ACREDITADA LA 
COINCIDENCIA DE DOMICILIOS

29-AI-PAIG-25418/18 27/12/2018 DOMENECH GOMEZ FRANCISCO ****6992
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-26809/18 02/01/2019 DOMINGUEZ PEREZ FRANCISCO ****8223 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-26390/18 28/12/2018 EL AZIZI KARIM ****3192
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA

29-AI-PAIG-24843/18 26/12/2018 EL GANDOUZI RAJA ****2971
EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA 
DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE 
INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I

29-AI-PAIG-25996/18 28/12/2018 EL HADEF AHMED ****9230
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-25923/18 28/12/2018 EL HAYANI MILOUD ****7842
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA

29-AI-PAIG-25781/18 27/12/2018 EL MORABET ABDELKHALAK ****6779
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-26456/18 02/01/2019 EZZERHOUNI EL MAKOUDI HASSAN ****3520
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO EN LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-26160/18 28/12/2018 FAJARDO MOLINA JESUS ****7130
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD. LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA 
VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIJ-24796/18 26/12/2018 FARFAN MORO DANIEL ****2289
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24875/18 26/12/2018 FERNANDEZ CARO VICTORIA EUGENIA ****0031
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-08645/18 28/12/2018 FERNANDEZ GARCIA ANA ****7536
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIJ-24687/18 26/12/2018
FERNANDEZ TORRES DE 
NAVARRA

JAIME ****6444
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD. 

29-AI-PAIG-25113/18 26/12/2018 FIGUEREDO BARRETO MIRYAN BEATRIZ ****5335 CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO VÁLIDOS

29-AI-PAIJ-25061/18 26/12/2018 GALERA EL-BARAKA MARYAME ****8874 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO VÁLIDO 



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-26837/18 02/01/2019
GALVEZ DEL POSTIGO 
FERNANDEZ

ALMUDENA ****9954
SOLICITANTE TIENE RELACIÓN DE PARENTESCO EN PRIMER O SEGUNDO GRADO DE CONSANGUINIDAD O 
AFINIDAD CON LA PERSONA ARRENDADORA DE LA VIVIENDA

29-AI-PAIJ-25610/18 27/12/2018 GARCIA ENRIQUEZ MARIA NAZARET ****6201
COTITULAR DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO NO CONSTA EMPADRONADO PREVIAMENTE AL INICIO 
DEL PERIODO SUBVENCIONABLE Y NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE LA NO ATRIBUCIÓN DEL DERECHO 
DE USO

29-AI-PAIJ-20416/18 17/12/2018 GARCIA MUÑOZ AIDA MARINA ****4223

EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA 
DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE 
INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I. NO APORTÓ CERTIFICADO DE 
EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO

29-AI-PAIJ-26257/18 28/12/2018 GARCIA ROMAN LUCIA ****9656
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24686/18 26/12/2018 GARCIA VEGAS MARINA ****8010
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-25027/18 26/12/2018 GARCIA-VALDECASAS OJEDA MARIA VICTORIA ****0824
COTITULAR DE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO (MIEMBRO UC2) TIENE RELACIÓN DE PARENTESCO EN 
SEGUNDO GRADO DE CONSANGUINIDAD CON LA PERSONA ARRENDADORA DE LA VIVIENDA

29-AI-PAIG-25668/18 27/12/2018
GIMENEZ DE MOLINA 
VELAYOS

ANA MARIA ****7245
NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO, ORIGINAL O COPIA 
AUTENTICADA DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO

29-AI-PAIG-25469/18 27/12/2018 GODOY BELLERATE LUCILA ****8644

NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-03670/18 10/12/2018 GOMEZ RIVERO FRANCISCO ****4988 SOLICITANTE NO FIRMA APARTADO 8 ANEXO I

29-AI-PAIG-25768/18 27/12/2018 GONZALEZ COLPA INES ****7800
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-08643/18 28/12/2018 GONZALEZ GONZALEZ ADELAIDA ****1269
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-26550/18 02/01/2019 GONZALEZ MUÑOZ JOSE MANUEL ****1954 RENTA MENSUAL SUPERIOR A 600 EUROS

29-AI-PAIJ-26266/18 28/12/2018 GONZALEZ ZAFRA LORENA ****9733
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD. 

29-AI-PAIG-25622/18 27/12/2018 GUTIERREZ  FERNANDEZ CONCEPCION ****5309 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO COMÚN DEL EDIFICIO 

29-AI-PAIG-08495/18 02/01/2019 HARCHI  EL HALIMI KHADIJA ****0492 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO COMÚN DEL EDIFICIO

29-AI-PAIG-25034/18 26/12/2018 HEREDIA MALDONADO MARIA DOLORES ****7871
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-26165/18 28/12/2018 HMINE MOHAMMED ****4262
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LAS 
AGENCIAS TRIBUTARIA AUTONÓMICA Y ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-25161/18 26/12/2018 HMIRI LATRACH ALI ****1148 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO

29-AI-PAIG-25011/18 26/12/2018 IBAÑEZ  ARIAS JOSE PASCUAL ****3090
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-23805/18 20/12/2018 IZQUIERDO GARCIA CARMEN ****1088
CON LA DOCUMENTACIÓN APORTADA NO ES POSIBLE ACREDITAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS 
EXIGIBLES PARA OBTENER LA CONDICIÓN DE PERSONA BENEFICIARIA

29-AI-PAIG-24793/18 26/12/2018 JIMENEZ AGUILAR ALICIA ****2561
NO APORTÓ: CONTRATO DE ARRENDAMIENTO EN VIGOR DURANTE EL PERIODO SUBVENCIONABLE, 
REFERENCIA CATASTRAL CORRECTA

29-AI-PAIJ-25441/18 27/12/2018 JIMENEZ BEDMAR ALBERTO ****7005
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIJ-24881/18 26/12/2018 JIMENEZ CUBEROS LOURDES ****2848 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO

29-AI-PAIG-24649/18 26/12/2018 JIMENEZ ROMERO LUISA ****0224 VIVIENDA SIN REFERENCIA CATASTRAL, ES UN ELEMENTO COMÚN DEL EDIFICIO 

29-AI-PAIJ-26230/18 28/12/2018 JIMENEZ VAZQUEZ MELANIA ****8709
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-08049/18 21/12/2018 JIMENEZ ZARAGOZA AMPARO ****6040
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-25223/18 27/12/2018 KHOUILDI TALBI ABDELLATIF ****4861
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-24952/18 26/12/2018 LAAROUSI RABHA ****5074 NO APORTÓ: CERTIFICADO DE EMPADRONAMIENTO HISTÓRICO COLECTIVO

29-AI-PAIJ-25125/18 26/12/2018 LACHKHAM EL MAAZOUZI FATIMA ****8009
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-25121/18 26/12/2018 LANCHA MORIEL ELENA ****9388 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM

29-AI-PAIG-27394/18 26/12/2018 LATRACHE HICHAM ****4057
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-26438/18 02/01/2019 LEBBARA ABDERRAHMAN ****8225
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25029/18 26/12/2018 LEPE FIGUERAS MARIA ISABEL ****0686
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-25090/18 26/12/2018 LINARES  ALCAIDE RAFAEL ****3431
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-04311/18 10/12/2018 LOSADA RODRIGUEZ ROSA MARIA ****4256
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25523/18 27/12/2018 LOUDINE HARCHI MOHAMED ****8640
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIJ-26095/18 28/12/2018 MAIRELES RODRIGUEZ JESUS ****0186
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-25274/18 27/12/2018 MALDONADO MOLINA FRANCISCO ****5726
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-23956/18 20/12/2018 MARINEZ  ORTIZ ANA CRISTINA ****3875
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24805/18 26/12/2018 MARTIN  CAÑIVANO MIRIAM ****1778
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-23334/18 19/12/2018 MARTIN CABELLO ISABEL ****9596
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD. MIEMBRO UC2 NO FIGURA EMPADRONADO EN LA VIVIENDA OBJETO
DE LA AYUDA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIJ-25851/18 28/12/2018 MARTIN CAÑIVANO RAFAEL ****5149
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-25850/18 28/12/2018 MARTIN GARCIA ANGEL ****1889
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-25457/18 27/12/2018 MARTIN MIRANDA JOSE FERNANDO ****2676
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-26158/18 27/12/2018
MARTINEZ DE LA OSSA 
ALCAIDE 

MARTA ****3209
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-25593/18 28/12/2018 MENA MATUTE MAYERLING ****1619 NO EXISTE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO EN VIGOR A FECHA DE SOLICITUD



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-26452/18 02/01/2019 MENENDEZ BURGOS ANTONIO ****1501 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25818/18 27/12/2018 MGHAITE SAID ****2563
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-24752/18 26/12/2018 MHIJIR HAYAT ****9103
EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA 
DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE 
INCLUYEN COMO MIEMBROS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I

29-AI-PAIG-23305/18 19/12/2018 MOLINA GARCIA ANTONIA MARIA ****5839

NO APORTÓ: CERTIFICADO IRPF 2017 DEL SOLICITANTE. EXISTE UNA PERSONA EMPADRONADA QUE NO 
CONSTA EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO 
DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO MIEMBRO DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL 
ANEXO I

29-AI-PAIG-25108/18 26/12/2018 MORALES  SANTAREN JULIAN MARIANO ****3950 LA PERSONA SOLICITANTE SE ENCUENTRA DADA DE BAJA EN LA AGENCIA TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIJ-25547/18 27/12/2018 MORIANA PRIETO FRANCISCO JAVIER ****7529 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM

29-AI-PAIJ-24862/18 26/12/2018 MORON GRANADOS CARLOS ANDRES ****7778
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-26623/18 02/01/2019 MOTA PARRA FLORENTINO ****9455
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO EN LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-24947/18 26/12/2018 MUÑOZ PEREZ LORENA ****7910
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE LA SOLICITUD. NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-25484/18 27/12/2018 NASTASE MADALIN GABRIEL ****4855
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-26600/18 02/01/2019 NAVARRO JIMENEZ-AMPOSTA GONZALO ****5750
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-21211/18 28/12/2018 NIETO FERNANDEZ DE SARO TERESA ****5681
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE LA SOLICITUD. NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-24998/18 26/12/2018 OUGHAR AHMED HASSAN ****6705
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-25451/18 27/12/2018 PARRA HURTADO PEDRO ****6345
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-26407/18 01/01/2019 PASCUAL RUIZ JOSE MARIA ****3973
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-25959/18 28/12/2018 PATERNA TITOS SHEREZADE ****7402
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-25032/18 26/12/2018 PEDRAJA CALDERON REBECA ****9451
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24688/18 26/12/2018 PEREZ  LOPEZ DE ARIAS BRUNO ****0588
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-24648/18 26/12/2018 PEREZ ACOSTA JUAN ****1289
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE LA SOLICITUD. NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIJ-25058/18 26/12/2018 PEREZ HERNANDEZ JAIME ****8020
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-26848/18 02/01/2019 PETROVA PETROVA MARIA ****2005
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25684/18 27/12/2018 PLAZZO DIEGO EMILIO ****4184
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-23649/18 20/12/2018 PRYVALOVA NADIIA ****9132

NO APORTÓ: ORIGINAL O COPIA AUTENTICADA DE LOS CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO Y NIE MIEMBRO 
UC2. EXISTE COTITULAR DESDE 2016 QUE NO CONSTA EMPADRONADO NI INCLUIDO EN LA SOLICITUD. NO 
ACREDITA LA NO ATRIBUCIÓN DEL DERECHO DE USO PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIJ-25681/18 27/12/2018 QUESADA VERA ADRIAN ****9820
CONTRATO DE ARRENDAMIENTO POR TEMPORADA NO VÁLIDO. LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA 
EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-08644/18 28/12/2018 REA PONCE CRUZ DE ROCIO ****0841
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA Y FRENTE A LA SEGURIDAD SOCIAL.

29-AI-PAIJ-24868/18 26/12/2018 REPISO LOPEZ ANGEL ****7541
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25960/18 28/12/2018 RIFATA AOURABI MOSTAFA ****3319
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIJ-26579/18 28/12/2018 RINCON GARCIA SARA ****4162 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM

29-AI-PAIG-21551/18 02/01/2019 RIZQY MOHAMMED ****7820
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-21136/18 27/12/2018 RODRIGUEZ RHARRABTI FATIMA ****8443 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-26283/18 28/12/2018 RODRIGUEZ SANCHEZ RAQUEL ****4999
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-25949/18 28/12/2018 ROJAS ZEBALLOS CARMEN BERNARDA ****0213
MIEMBRO UC3 POSEE 100% DE VIVIENDA EN PROPIEDAD. NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE LA NO 
DISPONIBILIDAD DE LA MISMA

29-AI-PAIG-21282/18 28/12/2018 ROLDAN ALVAREZ JUAN JOSE ****4561
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA

29-AI-PAIG-08070/18 27/12/2018 ROLDAN OLIVA ANA ****1195 LOS INGRESOS DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA SUPERAN EL LIMITE CLIUC Y 2,5 VECES EL IPREM

29-AI-PAIG-25808/18 27/12/2018 ROMERO  GUTIERREZ JOSEFA ****5489
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA

29-AI-PAIJ-25325/18 27/12/2018 ROMERO GUERRERO MANUEL DAVID ****0763
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-26182/18 28/12/2018 ROMERO TORRES JUAN ****4749
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-24665/18 26/12/2018 RONDA TABLAS YOLANDA ****7584 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/22

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-26067/18 28/12/2018 RUEDA SANTIAGO JOSE IGNACIO ****3780
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-24682/18 26/12/2018 RUIZ VALLEJO DAVID ISIDRO ****2452
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-26267/18 28/12/2018 SAENZ GARCIA JOSE MANUEL ****8472
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-25059/18 26/12/2018 SAGET ROJAS MICAEL ****0469
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIJ-25448/18 27/12/2018 SANCHEZ BRAVO SHEILA NAZARET ****3771
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-21276/18 28/12/2018 SANCHEZ MARTIN MERCEDES ****3682
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE LA SOLICITUD. NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/23

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-24766/18 26/12/2018 SANHAJ TABBAA RACHIDA ****7430
EXISTE UNA PERSONA EMPADRONADA QUE NO CONSTA EN LA SOLICITUD. NO SE ACREDITA DEBIDAMENTE 
LA NO CONVIVENCIA PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE NI SE INCLUYE COMO 
MIEMBRO DE LA UNIDAD DE CONVIVENCIA EN EL ANEXO I

29-AI-PAIG-25033/18 26/12/2018 SANTIAGO ARAGON RAFAEL ****8594
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA AUTONÓMICA

29-AI-PAIG-24662/18 26/12/2018 SELMOUN RAHMA ****9257 NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-26797/18 02/01/2019 SOLER VILLALOBOS JOSE ****6438
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL Y LA SEGURIDAD SOCIAL

29-AI-PAIG-24802/18 26/12/2018 TATUNASHVILI PIKRIA ****5763
NO APORTÓ: ORIGINAL O COPIA AUTENTICADA DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO Y PRÓRROGAS, 
CERTIFICADO CATASTRAL DE LOS MIEMBROS UC4 Y UC5, NIE/DNI AUTENTICADOS DE LOS MIEMBROS DE LA 
UNIDAD DE CONVIVENCIA

29-AI-PAIG-24779/18 26/12/2018 TOBOS VENTEL VIOLETA ****1543
SOLICITANTE NO ES TITULAR DE LOS CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO. NO ACREDITA 
DOCUMENTALMENTE TENER ATRIBUIDO EL DERECHO DE USO

29-AI-PAIG-25070/18 26/12/2018 UEHLINGER JORG FELIX ****3739
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-26210/18 28/12/2018 ULLOA ROBLES ILDEFONSA ****5304
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/24

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIG-25095/18 26/12/2018 USTINOVA TETIANA ****9431

EXISTEN PERSONAS EMPADRONADAS QUE NO CONSTAN EN LA SOLICITUD. LA PRIMERA MENSUALIDAD 
COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE 
SOLICITUD. LA SOLICITUD DE BAJA EN EL PADRÓN ES POSTERIOR AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-25231/18 27/12/2018 VALERO COLLAHUAZO JIMMY JAVIER ****7565
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIG-25785/18 27/12/2018 VALLEJO  DE ALVA SALVADOR ****6883
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIJ-23951/18 20/12/2018 ZAMUDIO PEREZ ANTONIO JESUS ****1681
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD

29-AI-PAIG-21231/18 28/12/2018 ZYNKOWSKI ARKADIUSZ ARTUR ****6348
LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES 
POSTERIOR A LA FECHA DE LA SOLICITUD. NO EXISTE EMPADRONAMIENTO PREVIO AL INICIO DEL PERIODO 
SUBVENCIONABLE

29-AI-PAIG-18310/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS ****0204
NO HALLARSE AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO FRENTE A LA AGENCIA
TRIBUTARIA ESTATAL

29-AI-PAIJ-23955/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS ****7046
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD



00250923

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 228 - Viernes, 26 de noviem

bre de 2021
página 18696/25

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO
RELACIÓN DE SOLICITUDES DESESTIMADAS ALQUILA 18

(Ordenados alfabéticamente)

Código solicitud Fecha tramitación Apellidos Nombre DNI/NIE Motivos de desestimación

29-AI-PAIJ-26085/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS ****4741
LA PERSONA SOLICITANTE NO FIGURA EMPADRONADA EN LA VIVIENDA OBJETO DE LA AYUDA 
PREVIAMENTE AL INICIO DEL PERIODO SUBVENCIONABLE. LA PRIMERA MENSUALIDAD COMPLETA EN QUE 
SE ACREDITA EL CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS ES POSTERIOR A LA FECHA DE SOLICITUD


